
 
Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz i o ne ,  Un i ve rs i t à  e  R i ce r ca 

UFF ICI O  SCOLAST IC O R EGIONALE P ER LA SAR DEGNA 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area Reclutamento – Uff. III 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it C.F.:  80004310951 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola  

per l’a.s. 2013/2014, sottoscritto in data 15 maggio 2013;  
 
VISTO il decreto prot. n. 4735 del 27.08.2013 con il quale è stato adeguato l’organico di diritto alla 

situazione di fatto del personale ATA, distinto per profilo, per l’a.s. 2013/2014; 
 
ESAMINATE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi interessati; 
 
VISTI i posti disponibili 
 

D I S P O N E 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2013/2014, le assegnazioni provvisorie provinciali 

ed interprovinciali del sotto elencato personale A.T.A.: 

 
Assistenti Amministrativi 

 
Assegnazioni  Provvisorie  Provinciali 

 
Cognome e nome Data nascita Punti DA A 
Manca Rachele 11.02.1965 (OR) 36 Liceo Classico  OR Ist. Comprens. Santulussurgiu 

 
 

Assegnazioni  Provvisorie  Interprovinciali 
 

Cognome e nome Data nascita Punti DA A 
Spiga Antonella 18.08.1962 (OR 48 I.I.S. “P.Levi” Quartu S.E. Ist. Comprens. n. 2  Oristano 

  

Per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 
riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche dove il personale suindicato presta servizio sono 
pregati di notificare il presente provvedimento al personale interessato.  

 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to - Rag. Salvatore Mereu - 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 
F.to - Dr.ssa Pierangela Cocco - 

Al Dirigente dell’Ist. Comprensivo n. 2 Oristano    

Al Dirigente Scolastico del Liceo Classico Oristano 
Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo  Santulussurgiu 
Al Dirigente dell’I.I.S. “Primo Levi” Quartu S.E. 
All’Ufficio V – Ambito Territoriale Cagliari  
All’Albo - All’URP  Sede 
Alle OO.SS   Loro Sedi 
 
SM/ll 
Decreto Ass provv 2013-14 ASS AMM 
 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.   4980  del 06.09.2013 


